

2、开标一览表

(一份放于投标文件中, 一份用独立信封另密封)

项目名称	规格	数量	单价 (元)	总价 (元)	备注
1、种子烘干机组	HG-580G	13 台	82500.00	1072500.00	制造商: 无锡市兴百利 机械设备有限公司
2、种子精选包装生 产线	5XXBL-10	1 套	969800.00	969800.00	制造商: 无锡市兴百利 机械设备有限公司
3、自动定量封口包 装机	LCS-50kg	2 台	35000.00	70000.00	制造商: 无锡市兴百利 机械设备有限公司
4、叉车	CPC35	1 台	65000.00	65000.00	制造商: 安徽合力股份 有限公司
5、移动式吸谷机	XG-10Y	2 台	18500.00	37000.00	制造商: 无锡市兴百利 机械设备有限公司
6、手推托车	FN4230-W1	4 台	3500.00	14000.00	制造商: 安徽合力股份 有限公司
7、种谷木垫架	1200mm*800mm*140mm	400 个	265.00	106000.00	制造商: 无锡市兴百利 机械设备有限公司
8、监控系统	TP-WLW	1 套	28000.00	28000.00	制造商: 浙江托普云农 科技股份有限公司

投标报价总计: ¥2362300.00 元整。

人民币 (大写) 贰佰叁拾陆万贰仟叁佰元整。

项目实施地点: 临高县

交付时间: 签订合同后 30 天内完成供货及安装

投标单位公章:

法定代表人 (授权代表) 签名



注: ① 投标报价应包括招标文件所规定的招标范围的全部内容;

② 报价总计包含运费、税费、安装调试费等一切相关费用。

表内“序号”应与“第四章 技术规格及要求”中产品清单的“序号”一致